

# Tuotevalikoima laajenee ja hinnoittelu monipuolistuu 2.5.2018 alkaen

Irti Maasta haluaa tuottaa asiakkailleen unohtumattomia itsensä ylittämisen elämyksiä laadukkaasti, turvallisesti ja helposti saavutettavassa sijainnissa. Olemme kuunnelleet asiakkaitamme ja uudistamme hinnoitteluamme sekä tuotevalikoimaamme, jotta voimme palvella asiakkaitamme jatkossa entistä paremmin.

Tässä tiivistelmä 2.5.2018 voimaan tulevista uudistuksista (eivät koske ennen 2.5.2018 myytyjä/varattuja tuotteita):

**Uudet superedulliset irti arjesta -tuotteet: kymppillä kiipeilemään** Arkisin ennen neljää kymppillä kiipeilemään! Irti arjesta on loistava tilaisuus hyödyntää arkipäivien rauhallisempia ruuhkavapaita hetkiä. Tämä on oikeastaan tuplasti hyvä tarjous; edullinen hinta ja rauhallinen alue!

**Maksutapa-alennus kasvaa** Aiemmin käytössä ollut 1€ / lippu poistuu ja tilalle tulee kiinteä 10% maksutapa-alennus. Mitä enemmän ostat, sitä enemmän säästät! Kiinteä alennus yksinkertaistaa toimintoja ja helpottaa monipuolisempien yhdistelmätuotteiden tarjoamista tulevaisuudessa.

**Lahjakorttien minimihinnoittelu muuttuu.** Jatkossa lahjakortit ovat vähintään 20€ arvoisia.

**Meillä kaikki ovat samanarvoisia** Meillä kaikki asiakkaat ovat yhtä arvokkaita. Niin lapset kuin aikuiset saavat meillä saman palvelun ja elämyksen, minkä vuoksi olemme päättäneet poistaa aikuisten ja lasten välisen jaottelun. Toivomme myös, että tämä innostaa myös vanhempia käyttämään palveluitamme aiempaa enemmän, joko koko perheen kanssa tai aikuisporukoissa. Kertalipun hinta on jatkossa kaikille sama 16€.

**Sarjalippujen hinnat entistä edullisemmat** Sarjalippujen hinnat ovat entistä edullisemmat. Jatkossa pääset kiipeilemään jopa -25% alennuksella! Nyt kannattaa hankkia vaikka koko kesän kiipeilyt kerralla!

**Paljon muuta uutta on myös luvassa** Suunnitteilla on kokonaan uusia seikkailu- ja synttärituotteita, uusia kerhoja ja leirejä, kilpailuja ja haasteita, ja vaikka mitä mahtavaa. Seuraa sivujamme ja someamme, niin pysyt ajan tasalla!

Hinnoittelun ja tuotevalikoiman laajentamisella pyrimme luomaan kaikkia asiakkaita ja heidän tarpeitaan entistä laajemmin palvelevan kokonaisuuden.

Aleksi Mattila, toimitusjohtaja